Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 16.896, DE 7 DE MARÇO DE 2016.

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOLETIM DO MUNICIPI O
No .. ,~t~J3 de .J.~ .. ./. .9.~.1).~ .

Denomina de Avenida Leonor de Almeida Ribeiro
Souto o trecho paralelo à via denominada com o
mesmo nome por meio da Lei n. 4.900, de 11 de
julho de 1996.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de
1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 109.385115;

D EC R ETA:

Art. 1 o Fica denominado de Avenida Leonor de Almeida Ribeiro Souto o trecho
duplicado, entre a Avenida Manuel Vieira até a Rua Valter Dellu, paralelo à via denominada com o
mesmo nome por meio da Lei n. 4.900, de 11 de julho de 1996.

em contrário.

D. 16.896/16

GAB006 VERSÃO 01/14

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

om
Consultor Legislativo

~
Pedro Ribeiro Moreira Neto

Secretário de Planejamento Urbano

PA 109.385/15

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Secretário de

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos sete dias do
mês de março do ano de dois mil e dezesseis.

Marisa d

(f)

D. 16.896/16 PA 109.385/15 2

GA8006 VERSÃO 01/14